

 Metsä	Kuvauksen nimi		Kieliversiot	sivu 1(1)
	BTT info pyöreän puun ja hakkeen kuljetuksiin		Suomi <input checked="" type="checkbox"/> Svenska <input type="checkbox"/> English <input type="checkbox"/> Russia <input type="checkbox"/> Estonia <input type="checkbox"/> Latvia <input type="checkbox"/>	
Laatija Pekka Hautalahti	Pvm 29.8.2017	<input checked="" type="checkbox"/> uusi kuvaus <input type="checkbox"/> korvaa kuvauksen		

KULUNVALVONTA

Biotuotetehtaalla on sisään kirjautuessa ja ulos lähtiessä rekisteritunnistejärjestelmä, minkä vuoksi autoilla tulee olla kulkulupa, joka haetaan hyvissä ajoin osoitteesta

<https://gates.metsagroup.com>

Mikäli yrittäjälle tulee uusi auto, sille on haettava lupa samasta osoitteesta ennen ajojen aloittamista.

PURKUAJAN VARAAMINEN

Puu- ja haketoimituksissa on tehtaalle varattava aika purkuajankäytöllä erillisen ohjeen mukaan. Sovelluksen tunnuksista ja ohjeista voi kysyä neuvoa osoitteesta pave@metsagroup.com tai puh 050 – 555 0 222

TYÖTURVALLISUUSKORTTI

Kaikilta tehdasalueella työskenteleviltä vaaditaan voimassaoleva työturvallisuuskortti ml. ajoneuvojen kuljettajat.

TURVALLISUUSPEREHDYTYS

Netissä tehtävä raskaan liikenteen turvallisuusperehdytys tulee olla tehtynä jokaisella tehtaalle tulevalla kuljettajalla. Perehdytys on voimassa 2 vuotta kerrallaan. Linkki perehdytyksiin löytyy parhaiten Yrittäjätietoverkon kautta.

AJOREITIT JA TOIMINTA TEHTAALLA

Puutavara- ja hakeautojen sisääntulo Äänekoskelle ja edelleen Tehtaankadun puuportille tapahtuu Kotakennäntien kautta 4-tieltä. Puutavara-autoliikenne Suolahden suunnasta Äänekoskentien kautta kaupungin läpi lopetetaan, koska ko. liikenne tukkii sillan ja risteysalueen Äänekosken keskustassa.

Tehdasalueen ajoreitit ja toimintatavat mm. purkupaikoilla on esitelty Yrittäjätietoverkon opastuspaketissa, johon kaikkien kuljettajien suositellaan tutustuvan ennen tehtaalle tuloa osoitteessa

www.yrittajaverkko.fi

Opastuspaketti löytyy Yrittäjätietoverkosta 1.9.2017 alkaen.

Äänekosken mitta-asema on miehitettynä arkisin klo 06-22 ja viikonloppuisin klo 06-18. Tuona aikana opastusta saa tarvittaessa myös puh **050 - 555 0 222**.